受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月9日
發文字號：師大資工字第1111031601
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：大學程式設計先修檢測(APCS)訂於112年1月8日舉辦，歡迎

貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭檢測於111年11月16日至11月25日開放線上報名，因各

地區試場座位有限，請提醒學生儘早報名以利選擇試場。

二、本次檢測報名分二個時段：第一時段11月16日(星期三)至11

月17日(星期四) 限高中(職)三年級生報名；第二時段11月

18日(星期四)至11月25日(星期四) 不限對象報名。報名請

至官網→「報名檢測」。

三、報名訊息及相關措施公告於APCS官網，請提醒學生詳閱公告

內容，第一時段報名高中(職)三年級生須備妥指定的證明文

件上傳。檢測開放單選科目報名，檢測時段上午為觀念題科

目/二節次，下午為實作題科目/一節次。

四、試場設置於全國各地區大學，請詳見官網→「檢測資訊→試

場資訊」。

五、因應防疫調整應測事宜將公告於官網(https://apcs.csie.

ntnu.edu.tw)，敬請隨時關注。

正本：全國高級中等學校
副本：本校理學院資訊工程學系專任助理 鄭永志

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：鄭永志
電話：(02)77496229
電子信箱：yjjeng@ntnu.edu.tw

校長 吳正己

第2頁 共2頁